
Na temelju članka  35. Zakona o  lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 
33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125//08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13- pročišćeni tekst), članka 27. Stavka 4. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda  (NN  
br. 73/97 i članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“  br. 
03/09 i 02/13), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj  2. sjednici održanoj dana  17. srpnja 
2013. godine donijelo je  

 

 

O D L U K U  
o imenovanju Komisije za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

 
 
 

Članak 1. 
U komisiju za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Općine Kaptol 

imenuju se: 
 
• Dragutin Perić, dipl. ing., predsjednik, 
• Zdravko Sadilek, član i  
• Ivica Mijoković, član. 

 
 

Članak 2. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru Komisije za procjenu 
šteta od elementarnih nepogoda („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 03/09). 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Kaptol“. 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-02/04 
URBROJ: 2177/05-02-13-6 
U Kaptolu  17.  srpnja 2013. godine. 
 
 
 
        PREDSJEDNIK: 
 
        Damir Poljanac, dipl. ing., v.r. 

 
 

 

 


